
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2022
Svazek obcí Sever Znojemska

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Svazek obcí Sever Znojemska
Běhařovice 43
671 39 Běhařovice

70894957
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 725541824
E-mail obec@medlice.cz

Svazek obcí Sever Znojemska vznikl v roce 2000 jako všestranný. Členskými obcemi jsou Běhařovice, Horní Kounice, Křepice, Medlice,

Mikulovice, Němčičky, Přeskače, Rudlice, Slatina, Tavíkovice a Újezd.

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 5

Majetek 6

Závěr zprávy o přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022 7

Strana



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 59 760,00 59 800,00 59 800,0099,93 99,93 40,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 248 600,00 0,00 248 600,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 515,65 40,0099,99308 360,00 308 400,0059 800,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 97 545,00 98 100,00 98 100,0099,43 99,43 555,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 99,43 555,0099,4397 545,00 98 100,0098 100,00

Příjmy celkem: 257,06 595,0099,85405 905,00 406 500,00157 900,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 88 080,00 88 100,00 88 100,0099,98 99,98 20,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 1 308,00 1 500,00 1 500,0087,20 87,20 192,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 22 489,00 18 800,00 22 500,00119,62 99,95 11,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 42 299,00 18 900,00 42 300,00223,80 100,00 1,00

5194 Věcné dary 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 124 300,00 0,00 124 400,000,00 99,92 100,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 218,38 324,0099,88278 876,00 279 200,00127 700,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6341 Investiční transfery obcím 248 600,00 124 400,00 248 800,00199,84 99,92 200,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 199,84 200,0099,92248 600,00 248 800,00124 400,00

Výdaje celkem: 209,23 524,0099,90527 476,00 528 000,00252 100,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 121 571,00 94 200,00 121 500,00129,06 100,06 -71,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 129,06 -71,00100,06121 571,00 121 500,0094 200,00

Financování celkem: 129,06 -71,00100,06121 571,00 121 500,0094 200,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Nedaňové příjmy
Odměna za službu pověřence přijatá od členských obcí a škol na území svazku je uvedena na položce 2111. V roce 2022 svazek zažádal

o finanční příspěvek Nadaci ČEZ, který obdržel (položka 2321).

Přijaté transfery
Svazek obdržel od členských obcí neinvestiční příspěvky na provoz ve výši 97 545 Kč. Příspěvek je stanoven na 35 Kč za obyvatele.

Běžné výdaje
Běžná činnost svazku je na položkách 5021, 5038, 5163 a 5168 (odměna účetní a pověřenců, pojistné, bankovní poplatky, roční udržovací

poplatky programů). Na položce 5179 jsou uhrazené členské příspěvky za rok 2022 Místní akční skupině Živé pomezí Krumlovsko-

Jevišovicko a nové webové stránky svazku. Z příspěvku Nadace ČEZ pro rok 2022 byly podpořeny obce Rudlice a Tavíkovice každá

částkou 62 150 Kč. Obcím byl poskytnut neinvestiční dar na pořízení komunální techniky na základě darovacích smluv (pol. 5321).

Kapitálové výdaje
Z příspěvku Nadace ČEZ pro rok 2021 byly podpořeny obce Mikulovice a Slatina, z příspěvku pro rok 2022 byly podpořeny obce Medlice a

Újezd, každá obec obdržela částku 62 150 Kč. Obcím byl poskytnut investiční dar na pořízení komunální techniky na základě darovacích

smluv (pol. 6341).



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 97 545,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 97 545,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0097 545,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 61 113,00 23 595,00 84 708,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 058 183,36 0,00 1 058 183,36
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 565 450,50 0,00 565 450,50

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -61 113,00 -23 595,00 -84 708,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -529 200,00 -52 920,00 -582 120,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -565 450,50 0,00 -565 450,50

Inventarizace
Inventarizace majetku a závazků byla provedena ke dni 31. 12. 2022. Při inventarizaci nebyly zjištěny rozdíly.

Stav běžných účtů k 31. 12. 2022:

- účet u Komerční banky 80 537,23 Kč (výpis č. 54)

- účet u České národní banky 808,03 Kč (výpis č. 12)

Vedení účetnictví
Svazek účtoval v roce 2022 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Zpracování

účetnictví svazku probíhá na programu KEO4 firmy ALIS spol. s r.o., Česká Lípa.

Přezkoumání hospodaření
Přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022 provedla dne 13. 2. 2023 pověřená kontrolorka Krajského úřadu Jihomoravského kraje,

odboru kontrolního a právního. Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022 je přílohou k závěrečnému

účtu. Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



Svazek obcí Sever Znojemska, IČO 70894957 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Přílohy závěrečného účtu
- zpráva o přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022

- výkaz FIN 2-12M o plnění rozpočtu sestavený k 31. 12. 2022

Vypracovala: Petra Veselá, účetní svazku

Běhařovice, 26. 5. 2023

Karel Kříž

předseda svazku

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Na elektronické úřední desce zveřejněno od .......................... do ............................

Přílohy v nezkrácené podobě jsou k nahlédnutí na úřadech členských obcí nebo ke stažení na webových stránkách svazku.

Návrh závěrečného účtu bude projednán výborem svazku obcí.

strana 8Závěrečný účet za rok 2022 strana 8 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


